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Αριθμός Αποθάζεως: 642/2019 

ΡΝ ΞΝΙ΢ΚΔΙΔΠ ΞΟΩΡΝΓΗΘΔΗΝ ΑΘΖΛΩΛ 

Απνηεινύκελν από ηνπο Γηθαζηέο, Δπαγγειία Αιεμαθίδνπ, Ξξόεδξν 

Ξξσηνδηθώλ- Δηζεγήηξηα , Καξία Βσβνύ, Ξξσηνδίθε, Γεσξγία Θσζηνπνύινπ, 

Ξξσηνδίθε θαη Γξακκαηέα ηελ Αηθαηεξίλε Αιεμνπνύινπ. 

Ππλεδξίαζε δεκόζηα ζην αθξναηήξηό ηνπ, ζηηο 16 Ηνπιίνπ 2019 εκέξα 

Ρξίηε, γηα λα δηθάζεη ηελ ππ’ αξηζκ. 577/2019 πξάμε ηνπ Ξξνέδξνπ ηνπ 

Ρξηκεινύο Ππκβνπιίνπ Γηεύζπλζεο ηνπ Ξξσηνδηθείνπ Αζελώλ, πνπ 

θαηαηέζεθε ζηε Γξακκαηεία ηνπ Γηθαζηεξίνπ ηνύηνπ κε αξηζκό 

62205/568/2019 θαη λα πξνβεί ζηελ αλαθήξπμε ησλ επηηπρόλησλ 

βνπιεπηώλ θαη ησλ αλαπιεξσκαηηθώλ απηώλ, ηεο Δθινγηθήο Ξεξηθέξεηαο Α’ 

Ανατολικής Αττικής, ησλ Βνπιεπηηθώλ Δθινγώλ ηεο 7εο Ηνπιίνπ 2019. 

 

ΚΔΡΑ ΑΞΝ Π΢ΕΖΡΖΠΖ 
ΘΑΗ 

ΑΦΝ΢ ΠΘΔΦΘΖΘΔ Π΢ΚΦΩΛΑ ΚΔ ΡΝ ΛΝΚΝ 

Δπεηδή θαηά ηηο δηαηάμεηο ηνπ άξζξνπ 103 ηνπ Ξ.Γ 26/2012 

«θσδηθνπνίεζε ζε εληαίν θείκελν ησλ δηαηάμεσλ ηεο λνκνζεζίαο γηα ηελ 



εθινγή βνπιεπηώλ», ε αλαθήξπμε ησλ βνπιεπηώλ, ζύκθσλα κε απηά πνπ 

νξίδνληαη ζηα νηθεία άξζξα, γίλεηαη από ην αξκόδην Ξξσηνδηθείν ζε δεκόζηα 

ζπλεδξίαζε, κε βάζε ηελ απόθαζε ηεο Αλσηάηεο Δθνξεπηηθήο Δπηηξνπήο. 

Ζ απόθαζε ηεο αλαθήξπμεο θνηλνπνηείηαη, κε ηε θξνληίδα ηνπ 

Δηζαγγειέα, ζ΄ όινπο ηνπο ππνςήθηνπο. Ρν αξκόδην Ξξσηνδηθείν 

αλαθεξύζζεη θαη αλαπιεξσκαηηθνύο ησλ βνπιεπηώλ πνπ αλαθεξύρζεθαλ, 

από θάζε ζπλδπαζκό. Ωο αλαπιεξσκαηηθνί θάζε ζπλδπαζκνύ, ηνπ νπνίνπ 

ππνςήθηνη αλαθεξύρζεθαλ βνπιεπηέο, αλαθεξύζζνληαη όινη νη ππόινηπνη 

ππνςήθηνη απηνύ. Νη αλαπιεξσκαηηθνί αλαθεξύζζνληαη θαηά ηε ζεηξά ησλ 

ςήθσλ πξνηίκεζεο θαζελόο.  

Πε πεξίπησζε ηζνςεθίαο, ελεξγείηαη από ην Ξξσηνδηθείν θιήξσζε γηα ηνλ 

θαζνξηζκό ηεο ζεηξάο απηώλ πνπ ηζνςήθεζαλ. 

Πηελ πξνθεηκέλε πεξίπησζε, πξνθύπηεη όηη νη παξαθάησ ζπλδπαζκνί 

θνκκάησλ αλαθεξύρζεθαλ κε ηελ ππ΄ αξηζκ. 78/2019 απόθαζε ηνπ Α1’ 

Ρκήκαηνο ηνπ Αξείνπ Ξάγνπ, όπσο απηή δηνξζώζεθε κε ηηο ππ΄ αξηζκ. 

79/2019 θαη 142/2019 απνθάζεηο ηνπ απηνύ Γηθαζηεξίνπ θαη νη 

αλαθεξόκελνη ζηελ απόθαζε απηή αλαθεξύρζεθαλ ππνςήθηνη, κε ηελ ππ΄ 

αξηζκ. 473/2019 απόθαζε ηνπ Γηθαζηεξίνπ ηνύηνπ, όπσο απηή δηνξζώζεθε 

κε ηελ ππ΄ αξηζκ. 489/2019 απόθαζε ηνπ Γηθαζηεξίνπ ηνύηνπ γηα ηελ 

εθινγηθή πεξηθέξεηα Α’ Ανατολικής Αττικής.  

Ξεξαηηέξσ, από ηνπο πίλαθεο δηαινγήο ςήθσλ πξνηίκεζεο, απνδεηθλύεηαη 

όηη νη ππνςήθηνη βνπιεπηέο ησλ παξαθάησ ζπλδπαζκώλ θνκκάησλ, έιαβαλ 

ηηο έλαληη ηνπ νλόκαηνο θαζελόο αλαγξαθόκελεο ςήθνπο πξνηίκεζεο θαη 

εηδηθόηεξα:  

Α. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΛΔΑ ΓΖΚΝΘΟΑΡΗΑ» 

 

ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ ηνπ Ησάλλε 6.017 
ΒΙΑΣΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ ηνπ Θενδώξνπ 23.891 



32o φύλλο της υπ΄ αριθμόν 642/2019 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 
ΒΝΟΗΓΖΠ ΚΑ΢ΟΝ΢ΓΖΠ (ΚΑΘΖΠ) ηνπ Σξήζηνπ 42.995 
ΓΔΓΔΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Αλησλίνπ 10.199 

ΘΝΙΙΗΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ (ΒΑΠΩ) ηνπ Πηακαηίνπ 16.814 
ΘΝΛΡΝΓΗΑΛΛΖ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ (ΚΑΓΓΑ) ηνπ Βαζηιείνπ 4.727 

ΘΝΠΚΗΓΖ Δ΢ΟΩΞΖ ηνπ Πάββα 9.460 
ΚΑΟΡΗΛΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΑ ηνπ Αζαλαζίνπ 46.480 
ΜΑΛΘΖ ΣΑΟΗΘΙΔΗΑ (ΣΑΟΑ) ηνπ Καηζαίνπ 5.264 

ΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ ηνπ Αζαλαζίνπ 18.686 
ΡΠΑΛΗΘΙΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 5.130 

ΡΠΝ΢ΘΑΙΑΓΑΘΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ ηνπ Αζαλαζίνπ 3.019 
Φ΢ΠΠΑΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ (ΡΑΘΖΠ) ηνπ Ησάλλε 14.446 

 

Β. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Π΢ΛΑΠΞΗΠΚΝΠ ΟΗΕΝΠΞΑΠΡΗΘΖΠ 

ΑΟΗΠΡΔΟΑΠ» 

 

ΡΠΗΞΟΑΠ ΑΙΔΜΗΝΠ ηνπ Ξαύινπ 69.043 
ΑΘΑΛΑΠΗΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ (ΛΑΠΝΠ) ηνπ Δπζπκίνπ 11.682 

ΒΑΟΔΙΖ-ΠΡΔΦΑΛΗΓΖ ΕΩΖ ηνπ Γεκεηξίνπ 6.618 
ΓΔΓΔΠ ΗΩΑΛΛΖΠ ηνπ Γεσξγίνπ 7.719 

ΘΔΝΣΑΟΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ (ΘΑΗΡΖ) ηνπ Γεσξγίνπ 6.111 
ΘΗΝ΢ΠΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Κηραήι 5.386 

ΚΞΔΖ ΘΑΙΔΗΑ ηνπ Απνζηόινπ 6.753 
ΛΡΔΙΑΘΖ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ (ΙΗΑ) ηνπ Ληθήηα 3.864 
Μ΢ΙΝ΢ΟΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ (ΓΟΝΠΝ΢ΙΗΡΖΠ) ηνπ 

Δκκαλνπήι 

6.037 

ΟΝΓΑΘΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ (ΞΑΛΝΠ) ηνπ Γεσξγίνπ 4.219 

ΠΘΝ΢ΟΝΙΗΑΘΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ (ΞΑΛΝΠ) ηνπ Ινπθά 9.356 
ΠΞΗΟΡΕΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ ηνπ Ξαλαγηώηε 23.639 
ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 7.157 

 

Γ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΘΝΚΚΝ΢ΛΗΠΡΗΘΝ ΘΝΚΚΑ 

ΔΙΙΑΓΑΠ» 

 

ΑΓΓΔΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ (ΓΗΝ΢ΙΖ) ηνπ Αιεμίνπ 1.153 

ΓΑΘΗΑΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ ηνπ Γεσξγίνπ 531 
ΓΔΟΑΠΗΚΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ ηνπ Ληθνιάνπ 4.208 

ΓΘΗΝΘΑΠ ΗΩΑΛΛΖΠ ηνπ Σξήζηνπ 4.036 
ΚΔΛΔΓΑΘΖ ΔΙΔΛΖ ηνπ Καξίλνπ 1.247 
ΞΑΚΦΗΙΖΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ ηνπ Ησάλλε 2.700 

ΞΑΠΣΑΙΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ ηνπ Γεκεηξίνπ 1.303 
ΟΔΚΞΑΞΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ-ΒΑΗΝΠ ηνπ Πσηεξίνπ 973 

ΠΡΑΘΝ΢ΙΝΞΝ΢ΙΝΠ Δ΢ΠΡΑΘΗΝΠ ηνπ Γεκεηξίνπ 479 
Π΢ΟΗΓΝΠ ΒΑΙΠΑΚΝΠ ηνπ Ληθνιάνπ 1.222 



ΡΝΞΑΙΙΗΑΛΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 1.537 
ΡΟΗΓΑΕΖ ΑΠΡΔΟΩ (ΟΝ΢ΙΑ) ηνπ Γεσξγίνπ 1.121 

ΣΑΠΗΩΡΖΠ ΚΗΣΑΖΙ ηνπ Βαζηιείνπ 1.280 

 

Γ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΔΙΙΖΛΗΘΖ Ι΢ΠΖ - Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 

ΒΔΙΝΞΝ΢ΙΝΠ» 

 

ΓΑΟΓΗΘΗΩΡΖ ΑΠΖΚΗΛΑ ηνπ Γξεγνξίνπ 1.559 
ΖΙΗΑΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ ηνπ Ξαύινπ 3.829 
ΘΩΛΠΡΑΛΡΑΘΑΡΝ΢ ΛΗΘΖ ηνπ Διεπζεξίνπ 1.084 

ΙΗΑΘΑΘΝΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ ηνπ Αλαζηαζίνπ 960 
Ι΢ΘΑΘΖ ΓΔΩΟΓΗΑ ηνπ Ησάλλε 1.262 

ΚΞΑΒΔΙΙΑΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ-ΚΑΟΗΝΠ ηνπ Ληθνιάνπ 839 
ΚΞΑΦΑΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Θενδώξνπ 503 
Κ΢ΙΩΛΑΘΖΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ ηνπ Αλησλίνπ 4.253 

ΜΑΛΘΝ΢ ΔΙΔΛΖ ηνπ Αζαλαζίνπ 1.221 
ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ ηνπ Ησάλλε 2.057 

ΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ ηνπ Σξήζηνπ 1.724 

 

Δ.  Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΚέΟΑ25» 

 

ΑΞΑΡΕΗΓΖ ΚΑΟΗΑ ηνπ Θπξίιινπ 2.178 
ΑΟΓ΢ΟΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ ηνπ Βαζηιείνπ 1.292 
ΓΟΝΠΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Αλαζηαζίνπ 1.367 

ΘΑΙΓΗΟΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ ηνπ Θενδώξνπ 569 
ΘΝ΢ΘΙΗΛΝΠ ΠΩΡΖΟΗΝΠ ηνπ Δκκαλνπήι 598 

ΚΖΡΟΑΙΔΜΖΠ-ΓΔΩΟΓΑΘΑΘΝΠ ΠΩΡΖΟΗΝΠ (ΠΩΡΖΟΖΠ 
ΚΖΡΟΑΙΔΜΖΠ) ηνπ Γεσξγίνπ 

857 

ΚΖΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ ηνπ Αιεμίνπ 2.003 

ΚΞΑΪΟΑΚΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ ηνπ Σξπζνζηόκνπ 670 
ΞΔΡΟΗΡΖ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ ηνπ Δπαγγέινπ 1.229 

ΠΞΔΡΠΗΩΡΖ ΔΙΔΛΖ ηνπ Ληθήηα 1.475 
  

Δμάιινπ όπσο πξνθύπηεη από ηελ 2/2019 απόθαζε ηεο Αλσηάηεο 

Δθνξεπηηθήο Δπηηξνπήο πνπ δηαβηβάζηεθε ζην Ξξσηνδηθείν κε ην κε Α.Ξ 

8/15-7-2019 έγγξαθν, νη έδξεο από όιεο ηηο θαηαλνκέο ηεο Δθινγηθήο 

Ξεξηθέξεηαο Α’ Ανατολικής Αττικής, θαηαλεκήζεθαλ σο εμήο: 

Α. Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΛΔΑ ΓΖΚΝΘΟΑΡΗΑ»: ηέζζερεις 

(4) έδρες. 



53o φύλλο της υπ΄ αριθμόν 642/2019 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 

Β. Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Π΢ΛΑΠΞΗΠΚΝΠ ΟΗΕΝΠΞΑΠΡΗΘΖΠ 

ΑΟΗΠΡΔΟΑΠ»: ηρεις (3) έδρες. 

Γ. Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΘΝΚΚΝ΢ΛΗΠΡΗΘΝ ΘΝΚΚΑ 

ΔΙΙΑΓΑΠ»: μία (1) έδρα. 

Γ. Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΔΙΙΖΛΗΘΖ Ι΢ΠΖ - Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 

ΒΔΙΝΞΝ΢ΙΝΠ»: μία (1) έδρα. 

Δ.  Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΚέΟΑ25»: μία (1) έδρα. 

Νη ππόινηπνη ζπλδπαζκνί θαη κεκνλσκέλνη ππνςήθηνη, όπσο απηνί 

αλαθέξνληαη ζηελ ππ΄ αξηζκ. 78/2019 απόθαζε ηνπ Α1’ Ρκήκαηνο ηνπ 

Αξείνπ Ξάγνπ, όπσο απηή δηνξζώζεθε κε ηηο ππ΄ αξηζκ. 79/2019 θαη 

142/2019 απνθάζεηο ηνπ ηδίνπ Γηθαζηεξίνπ, δελ έιαβαλ έδξα. 

Κε βάζε ηηο βνπιεπηηθέο έδξεο πνπ παξαρσξνύληαη ζε θάζε ζπλδπαζκό 

θόκκαηνο, κε ηελ πην πάλσ απόθαζε ηεο Αλσηάηεο Δθνξεπηηθήο Δπηηξνπήο 

θαη ηηο ςήθνπο (ζηαπξνύο) πξνηίκεζεο πνπ έιαβε θάζε ππνςήθηνο 

βνπιεπηήο θόκκαηνο, πξέπεη λα αλαθεξπρζνύλ βνπιεπηέο νη αλαθεξόκελνη 

ζην δηαηαθηηθό ηεο παξνύζαο, αλαπιεξσκαηηθνί δε απηώλ νη επίζεο 

αλαθεξόκελνη ζην δηαηαθηηθό, θαηά ηε ζεηξά ςήθσλ (ζηαπξώλ) πξνηίκεζεο.  

Ξξέπεη λα παξαηεξεζεί όηη θαηά ηε δηάηαμε ηνπ άξζξνπ 72§8 ηνπ Ξ.Γ. 

26/2012 όζνη έρνπλ δηαηειέζεη Ξξσζππνπξγνί ζε Θπβέξλεζε πνπ έηπρε 

ςήθνπ εκπηζηνζύλεο ηεο Βνπιήο θαη έρνπλ εθιεγεί Βνπιεπηέο, θαζώο θαη ν 

αξρεγόο θαη ν Ξξόεδξνο απηνηεινύο θόκκαηνο θαη αλ πξόθεηηαη γηα 

ζπλαζπηζκό θνκκάησλ ν αξρεγόο ηνπ ζπλαζπηζκνύ, ζεσξνύληαη όηη 

ιακβάλνπλ ζηαπξνύο πξνηίκεζεο ην ζύλνιν ησλ εγθύξσλ ςεθνδειηίσλ ηνπ 

ζπλδπαζκνύ ζην ςεθνδέιηην ηνπ νπνίνπ ζπκπεξηιακβάλνληαη. Πηελ 

πξνθεηκέλε πεξίπησζε:  Πην ςεθνδέιηην ηνπ Ππλδπαζκνύ «Π΢ΛΑΠΞΗΠΚΝΠ 

ΟΗΕΝΠΞΑΠΡΗΘΖΠ ΑΟΗΠΡΔΟΑΠ» ζπκπεξηιακβάλεηαη ν Αιέμηνο ΡΠΗΞΟΑΠ ηνπ 

Ξαύινπ, ν νπνίνο είλαη αξρεγόο απηνηεινύο Θόκκαηνο, έρεη δηαηειέζεη 



Ξξσζππνπξγόο ζε Θπβέξλεζε πνπ έηπρε ςήθνπ εκπηζηνζύλεο ηεο Βνπιήο 

θαη έρεη εθιεγεί Βνπιεπηήο.  

Ππλεπώο ν παξαπάλσ ζεσξείηαη όηη ιακβάλεη ζηαπξνύο πξνηίκεζεο ην 

ζύλνιν ησλ εγθύξσλ ςεθνδειηίσλ ηνπ ζπλδπαζκνύ, ζην ςεθνδέιηην ηνπ 

νπνίνπ ζπκπεξηιακβάλεηαη θαη ην νπνίν αλαθέξεηαη ζηνπο πίλαθεο δηαινγήο. 

 

ΓΗΑ ΡΝ΢Π ΙΝΓΝ΢Π Α΢ΡΝ΢Π 

ΑΛΑΘΖΟ΢ΠΠΔΗ Βνπιεπηέο θαηά ηηο Βνπιεπηηθέο Δθινγέο ηεο 7εο Ηνπιίνπ 

2019, ηεο Δθινγηθήο Ξεξηθέξεηαο Α’ Ανατολικής Αττικής ηνπο:  

Α. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΛΔΑ ΓΖΚΝΘΟΑΡΗΑ» ηαθηηθνύο 

ηνπο: 

1 ΚΑΟΡΗΛΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΑ ηοσ Αθαναζίοσ 46.480 

2 ΒΝΟΗΓΖΠ ΚΑ΢ΟΝ΢ΓΖΠ (ΚΑΘΖΠ) ηοσ Σρήζηοσ 42.995 

3 ΒΙΑΣΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ ηοσ Θεοδώροσ 23.891 

4 ΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ ηοσ Αθαναζίοσ 18.686 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

1 ΘΝΙΙΗΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ (ΒΑΠΩ) ηνπ Πηακαηίνπ 16.814 

2 Φ΢ΠΠΑΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ (ΡΑΘΖΠ) ηνπ Ησάλλε 14.446 

3 ΓΔΓΔΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Αλησλίνπ 10.199 

4 ΘΝΠΚΗΓΖ Δ΢ΟΩΞΖ ηνπ Πάββα 9.460 

5 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ ηνπ Ησάλλε 6.017 

6 ΜΑΛΘΖ ΣΑΟΗΘΙΔΗΑ (ΣΑΟΑ) ηνπ Καηζαίνπ 5.264 

7 ΡΠΑΛΗΘΙΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 5.130 

8 ΘΝΛΡΝΓΗΑΛΛΖ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ (ΚΑΓΓΑ) ηνπ Βαζηιείνπ 4.727 

9 ΡΠΝ΢ΘΑΙΑΓΑΘΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ ηνπ Αζαλαζίνπ 3.019 

 

Β. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Π΢ΛΑΠΞΗΠΚΝΠ ΟΗΕΝΠΞΑΠΡΗΘΖΠ 

ΑΟΗΠΡΔΟΑΠ» ηαθηηθνύο ηνπο: 

 

1 ΡΠΗΞΟΑΠ ΑΙΔΜΗΝΠ ηοσ Ξαύλοσ 69.043 

2 ΠΞΗΟΡΕΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ ηοσ Ξαναγιώηη 23.639 

3 ΑΘΑΛΑΠΗΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ (ΛΑΠΝΠ) ηοσ Δσθσμίοσ 11.682 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 
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1 ΠΘΝ΢ΟΝΙΗΑΘΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ (ΞΑΛΝΠ) ηνπ Ινπθά 9.356 

2 ΓΔΓΔΠ ΗΩΑΛΛΖΠ ηνπ Γεσξγίνπ 7.719 

3 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 7.157 

4 ΚΞΔΖ ΘΑΙΔΗΑ ηνπ Απνζηόινπ 6.753 

5 ΒΑΟΔΙΖ-ΠΡΔΦΑΛΗΓΖ ΕΩΖ ηνπ Γεκεηξίνπ 6.618 

6 ΘΔΝΣΑΟΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ (ΘΑΗΡΖ) ηνπ Γεσξγίνπ 6.111 

7 Μ΢ΙΝ΢ΟΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ (ΓΟΝΠΝ΢ΙΗΡΖΠ) ηνπ Δκκαλνπήι 6.037 

8 ΘΗΝ΢ΠΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Κηραήι 5.386 

9 ΟΝΓΑΘΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ (ΞΑΛΝΠ) ηνπ Γεσξγίνπ 4.219 

10 ΛΡΔΙΑΘΖ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ (ΙΗΑ) ηνπ Ληθήηα 3.864 

 

Γ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΘΝΚΚΝ΢ΛΗΠΡΗΘΝ ΘΝΚΚΑ 

ΔΙΙΑΓΑΠ» ηαθηηθό ηελ: 

 

1 ΓΔΟΑΠΗΚΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ ηοσ Λικολάοσ 4.208 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

 

1 ΓΘΗΝΘΑΠ ΗΩΑΛΛΖΠ ηνπ Σξήζηνπ 4.036 

2 ΞΑΚΦΗΙΖΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ ηνπ Ησάλλε 2.700 

3 ΡΝΞΑΙΙΗΑΛΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 1.537 

4 ΞΑΠΣΑΙΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ ηνπ Γεκεηξίνπ 1.303 

5 ΣΑΠΗΩΡΖΠ ΚΗΣΑΖΙ ηνπ Βαζηιείνπ 1.280 

6 ΚΔΛΔΓΑΘΖ ΔΙΔΛΖ ηνπ Καξίλνπ 1.247 

7 Π΢ΟΗΓΝΠ ΒΑΙΠΑΚΝΠ ηνπ Ληθνιάνπ 1.222 

8 ΑΓΓΔΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ (ΓΗΝ΢ΙΖ) ηνπ Αιεμίνπ 1.153 

9 ΡΟΗΓΑΕΖ ΑΠΡΔΟΩ (ΟΝ΢ΙΑ) ηνπ Γεσξγίνπ 1.121 

10 ΟΔΚΞΑΞΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ-ΒΑΗΝΠ ηνπ Πσηεξίνπ 973 

11 ΓΑΘΗΑΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ ηνπ Γεσξγίνπ 531 

12 ΠΡΑΘΝ΢ΙΝΞΝ΢ΙΝΠ Δ΢ΠΡΑΘΗΝΠ ηνπ Γεκεηξίνπ 479 

 

Γ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΔΙΙΖΛΗΘΖ Ι΢ΠΖ - Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 

ΒΔΙΝΞΝ΢ΙΝΠ» ηαθηηθό ηνλ: 

 

1 Κ΢ΙΩΛΑΘΖΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ ηοσ Ανηωνίοσ 4.253 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

1 ΖΙΗΑΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ ηνπ Ξαύινπ 3.829 

2 ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ ηνπ Ησάλλε 2.057 

3 ΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ ηνπ Σξήζηνπ 1.724 



4 ΓΑΟΓΗΘΗΩΡΖ ΑΠΖΚΗΛΑ ηνπ Γξεγνξίνπ 1.559 

5 Ι΢ΘΑΘΖ ΓΔΩΟΓΗΑ ηνπ Ησάλλε 1.262 

6 ΜΑΛΘΝ΢ ΔΙΔΛΖ ηνπ Αζαλαζίνπ 1.221 

7 ΘΩΛΠΡΑΛΡΑΘΑΡΝ΢ ΛΗΘΖ ηνπ Διεπζεξίνπ 1.084 

8 ΙΗΑΘΑΘΝΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ ηνπ Αλαζηαζίνπ 960 

9 ΚΞΑΒΔΙΙΑΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ-ΚΑΟΗΝΠ ηνπ Ληθνιάνπ 839 

10 ΚΞΑΦΑΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Θενδώξνπ 503 

 

Δ.  Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΚέΟΑ25» ηαθηηθό ηελ: 

 

1 ΑΞΑΡΕΗΓΖ ΚΑΟΗΑ ηοσ Θσρίλλοσ 2.178 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

1 ΚΖΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ ηνπ Αιεμίνπ 2.003 

2 ΠΞΔΡΠΗΩΡΖ ΔΙΔΛΖ ηνπ Ληθήηα 1.475 

3 ΓΟΝΠΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Αλαζηαζίνπ 1.367 

4 ΑΟΓ΢ΟΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ ηνπ Βαζηιείνπ 1.292 

5 ΞΔΡΟΗΡΖ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ ηνπ Δπαγγέινπ 1.229 

6 
ΚΖΡΟΑΙΔΜΖΠ-ΓΔΩΟΓΑΘΑΘΝΠ ΠΩΡΖΟΗΝΠ (ΠΩΡΖΟΖΠ 

ΚΖΡΟΑΙΔΜΖΠ) ηνπ Γεσξγίνπ 

857 

7 ΚΞΑΪΟΑΚΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ ηνπ Σξπζνζηόκνπ 670 

8 ΘΝ΢ΘΙΗΛΝΠ ΠΩΡΖΟΗΝΠ ηνπ Δκκαλνπήι 598 

9 ΘΑΙΓΗΟΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ ηνπ Θενδώξνπ 569 

Θξίζεθε, απνθαζίζηεθε θαη δεκνζηεύζεθε ζε δεκόζηα ζπλεδξίαζε ζην 

αθξναηήξηό ηνπ ζηηο 16 Ηνπιίνπ 2019. 

Ζ ΞΟΝΔΓΟΝΠ     Ζ ΓΟΑΚΚΑΡΔΑΠ 
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